1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

Rozpoctové zmény €. 5

dotace MMR - Atletické sportovisté
dotace na VPP
les - tézba dreva
zelen - se€eni travy, rotavator
JSDH - refundace mezd
sportovni hala - plyn
ZS - pFisp&vek na provoz (plyn hala)
kultura - hrnky a dzbanky (sraz rodaku)
vefejné osvétleni - el.energie
- servisni €innost
- natéry sloupu

10) financovani

Celkem

V Senici na Hané 21.6.2018

prijmy vydaje
1 667 897,00
90 000,00
60 000,00
10 000,00

5 000,00

-100 000,00

100 000,00

75 000,00

-50 000,00

50 000,00

80 000,00

1 667 897,00

1827 897,00 1 827 897,00

Ing. Michal Tichy v.r.
starosta



